utpote non ignorans, quid & quantum opus habeat illa altera ingref- 
fura, 
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fura. & cum cor aedificat, fciens quid fit vita, cum alias molitur partes,cc 
notum habens earum partium & finem & ufum &c. vel, ex mente Sen-cc 
nerti , DEUS Opt.Max. cum ftirpes & animalia crearet, ea divinis vi~4< 
{ibus & luis quaeque fbeamdisque feminibus impleverit, idque ante omnescc 
•Hellas ,* ideoque negari non pofiit, eodem ejusdem Creatoris juffu per fe-“ 
mina illa fele propagare-nec adeo opus fit a coelo formas petere , qua: fe¬ 
minibus jam inliint. 

flf. Et in hac rpfa forma: unius per alteram, aut alterius, divinitus in¬ 
dita virtute, faeda, mediante femine, propagatione, tertius ille modus ori¬ 
undarum formarum confillit , quem Viri modo laudati, Induclionis aeque 
ac Educfionis Oppugnatores acerrimi , Sc probant , & TraduElionem live 
Traducem appellant, aliqui quidem proprie magis, alii per metaphoram 
quandam accepta voce. Cutn enim Tradux in propria fignificatioae fit 
propago leu pars ab arbore refe<Sa, & in aliam arborem tradudda, hujufque 
trunco inferta , partemque adeo non corporis tantum fed animae quoque ex 
arbore matre fecum adferens, translata ad generationem viventium voce, 
quidam, animas omnes , etiam hominis rationalem , pro materialibus & 
corporeis (ultima tamen interim per DEI gratiam fakem immortali) haben¬ 
tes, eas fnniliter a parentum animabus recidi & cum vel in femine traduci 
aut propagari flatuunt, hunc modum propagationis Traducem Decifi- 
vum vel ipli nominantes, vel ab aliis nominari patientesalii vero, qui ra¬ 
tionalem animam natura fua immortalem ac immaterialem, atque adeo 
indivifibilem, credunt, ulterius ampliato traduftionis vocabulo , talem ani¬ 
marum fui multiplicationem & propagationem indigitant, qua: line fe6\io- 
ne ac divifxone fiat, hunc ipfum. Traducis modum non decifivum , fed fui 
promotivum , aut (quod aliis recentioribus magis arridet ) Tmanatio» 
nem appellari malentes , quod animam ab anima emanare eo circiter modo 
credant, quo lumen a lumine, flamma facis recens - accenfe a flamma alte¬ 
rius jam ardentis, five unica:, five geminata:, facis prodire putant, nullam. 
Jiis interim vel minimam fui fcintillulam ( utipfi fibi perfuadent) amitten¬ 
tibus : dum interim tempus oriundae novae animae ipfi conceptionis tem¬ 
pori alligant, poli quam ftatim in dformando fibi corpore femet, ut Artifi¬ 
cem , prodat j de cetero anxie difquirentes, utrum ex utriufque parentis a- 
nima jun&im, an ex alterutra tantum emanet nova Sobolis anima? non¬ 
nullis cum Meifnero pro paterna tantum, aliis cum Guil. Urfmo pro 
materna pronunciantibus , plerifque vero cum Thomafio, Sperlingio &c. 
utriufque parentis animam huc accerfentibus» Qua: omnia quidem, fatis 
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obfcura & intricata, fi quis prolixius deduda uberiusque expofita videre ge- 
Iliat, nullibi, credo, plenius id prarilitum reperiet , quam in Diip. quadam 
Phyfica M\ jacobi Thomafiiy Vili Clariflimi de Origine anima humana^ anno 
1665. Lipfiae habita , alteraque vice cum augmento recufa : nobis enim hoc 
loco prolixioribus elfe non libet, quo de formis in genere, non de viventium 
animabus (quarum tradatio ad partam Phyficae Specialiffimam pertinet) in 
fpecie quaeftionis cardo vertitur.